PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      августа  2020 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 30 октября 2018 года № 2139 «О муниципальной программе «Развитие образования в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

С целью приведения в соответствие наименования мероприятия муниципальной программы, в связи с технической ошибкой  администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Кондинского района от 30 октября 2018 года № 2139 «О муниципальной программе «Развитие образования в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:
1.1.    Таблица № 2 Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы, подпрограмма 1. «Общее образование. Дополнительное образование детей», строку 1.9.2 изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

Приложение 1 к постановлению

Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

	Всего:
	в том числе

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма I. Общее образование. Дополнительное образование детей

	1.9.2.
	Обустройство площадок для спортивных игр и беговой дорожки МКОУ Мулымская СОШ
	Управление образования администрации Кондинского района
	всего:
	6 700,0
	0,0
	6 700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	6 700,0

	6 700,0